

نشست کاری رئیس اداره تبلیغات اسلامی هشتروندانماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی

د.اب. نشست در خصوص، وضعیت فرهنگ، مذهب، منطقه همسایان، تبلیغ، اعتقادات فرهنگ، سامان، هم اندیش، شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی، حجت‌الاسلام یعقوب ابذری رئیس اداره تبلیغات اسلامی هشتروند با حضور در دفتر کار حاج غلامحسین شیرینی نماینده مردم شهرستانهای هشتروند و چاراویماق در مجلس شورای اسلامی در خصوص مسائل فرهنگی و تبلیغی منطقه و همچنین وضعیت اعتبارات فرهنگی و مشکلات سازمان تبلیغات اسلامی به هم اندیشی پرداخت.

حجت‌الاسلام ابذری در این دیدار ضمن تبیین گستره فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی و همچنین قرآنی سازمان تبلیغات اسلامی

، این نهاد مقدس را یکی از مهم‌ترین نهادهای فرهنگی و دینی تاثیرگذار در سطح کلان برشمرد و افزود: امروز سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان کانال اجرایی تفکر حوزه علمیه در عرصه فرهنگ دینی و گستراننده اندیشه ناب و برنامه‌های تعالی بخش اسلام ناب محمدی (ص) در سطح ملی و فراملی همچنان با وجود کمبودها و مشکلات با مجاهدت و تلاش و پشتکار دست اندرکارانش پیش تازی می‌کند. حجت‌الاسلام ابذری در این دیدار بر دو مشکل عمده کمبود نیروی انسانی و سهم ناچیز سازمان تبلیغات اسلامی از اعتبارات فرهنگی کشور متذکر شده و خواستار توجه جدی نمایندگان مجلس به این مهم شد.

وی دامنه فعالیت‌های سازمان تبلیغات اسلامی را بسیار گسترده و تاثیرگذار بر خواند و گفت: در استراتژی فرهنگی باید تخصیص اعتبارات بر اساس رسالت و حجم عملکرد دستگاهها صورت بگیرد که به نظرمی رسد سازمان تبلیغات اسلامی علی‌رغم عملکرد بسیار موفق و گسترده همچنان در این مورد مغفول مانده است.

در این دیدار حاج غلامحسین شیرینی نماینده مردم شهرستانهای هشتروند و چاراویماق نیز ضمن مهم خواندن سازمان تبلیغات اسلامی در عرصه فرهنگی و دینی بر لزوم حمایت جدی از این نهاد مقدس تاکید کرد.

وی وضعیت سازمان را به لحاظ تخصیص اعتبارات غیر قابل قبول ارزیابی کرده و گفت: این قضیه را در مجلس شورای اسلامی پیگیری خواهد کرد.

شیرینی در این دیدار خواستار برگزاری جلسه با حضور مجمع نمایندگان استان آذربایجانشرقی توسط اداره کل تبلیغات اسلامی استان شده و همصدایی نمایندگان را در خصوص پیگیری مسائل سازمان تبلیغات اسلامی موثر دانست.

غلامحسین شیرینی همچنین از پیشنهاد خود برنامه‌گذاری سالروز میلاد پیامبر اظم (ص) و امام جعفر صادق (ع) به عنوان نامگذاری روز ملی تجلیل از فعالان عرصه تبلیغ خیر داد.